
/*t.M D]ECEZNI CHARITA BRNO
oBLASTNicHARITA
ŽĎÁR NAD sÁzAVoU

DiecéznÍchari|3 3rno
obJastní cha.jta žďáí nad sázavou
Homi22' 591 0] zdár nád sázavou

v 1  ] Ý / , , ) , . )
(/ / .4-/ (,(,/

tel.: +420 566 626 0'10
ochzr@zdaí chari|a cz
Www z0aÍ cnar|Ia cz

veŘe.lruopnÁvHÍ stvttouva
uzavřéná d|e ust. s,l0a a nás|. zákona č.250/2000 sb. o rozpočtových pravidlech

územnich rozpočtů, v p|atném a účinném znění

|. smIuvní strany

Městys Nové Vese|í
se sÍdlem: Na Městečku 114
592 14 Nové Vese|í
lCOr 00294926
DIC C200294926
cís|o bankovniho účtu: 1 622452399lo8aa
zastoupená starostou |\,4VDr' Zdeňkem Křivánkem
(dá|e jen obec nebo poskytovate| dotace)
a

2' DiecéznícharitaBrno'
třída Kot. Jaroše 1928/9' 602 00 Brno
|Ó 4499026o
organizační jedno-tka:
ob|astní charita zd'ár nad sázavou
se síd|em Horní22, 591 oí Žďář nad sázavou
ZastoUpená |ng' Janou Ze|enou' řediteIkou ob|astní charity Ždár nad SázaVou
čis|o bankovn;ho účtu: ]' l0889787/0300 csoB' a's'
(dá|e jen příjemce dotace)

||. ÚVodní ustanoveni

Vsou|adu se zákonem č. 250/2000 Sb.' o rozpočtových pravid|ech územních rozpočtŮ'
V p|atném znění, zákonem č. 12812000 sb'' o obcích V p|atném znění a na zák|adě usneseni
rady městyse NoVé Vese|íze dne 13' 1. 2020 usneseni č. 20'||.3 poskýUje městys přÚemci
níŽe uVedenou dotaci'

|||. Výše dotace

Poskytovate| se zavazuje přijemci dotace poskytnout na jeho' shora uvedený Úěet,
jednorázově částku (dotaci)ve výši 18.061'. Kč' a to nejpozději do 31.1. 2020.

|V. Uěe| dotace a doba dosažení úče|u dotace

1. Poskytovate| dotace posk}.tuje dotaci za účelem částečného h|azení provozních nák|adŮ
spojených s poskytováním s|užeb: Domácí hospicové péče a charítní pečovate|ské
sIužby.

2. stanoveného úče|u ooskúnuté dotace bude dosaženo do 31' 12' 2020'

č ! ' :  1]0889787/0300 |  ]Č:44990260 |  D Č:cz44990260 |regrs|race30 10,  ]996 N, lK óR |  |D schránka:2z7jvcv
síd]o oruán]Žace Djecéznicharila Brno, třÍda Kpl JaroŠe 192819, 602 00 Brno



DIECEZN]  CHARITA  BRNO
OBLASTNi CHARITA
ŽĎÁR NAD sÁzAvoU

Diecé2nichá. i ta Brno
ob|ástní charita Žd.ár nad sázavou
Honri22 591 01 Zdál nad Sázavo!

tel .r +420 566 626 040
ochzÍ@zdar chai la cz
WWW2darchaÍla'c2

V. Podmínky poskytnuti dotace

1. PřÍemce je opráVněn čerpat dotaci k financování nák|adů Vznik|ých při zajištění s|Užeb
uvedených v č|ánku |V. této sm|ouvy V období od 1. 1. 2o2o do 31. 12' 2o2o včetně
souvisejících nák|adů, které budou prop|aceny do 20. 1.2021.

2. Zástupce poskytovate|e dotace (dá|e jen zástupce obce) je opráVněn Vsou|aou se
zákonem č. 320/200'1 sb.' o Íinanční kontro|e Ve veřejné správě' vykonávat kontroIu nad
nak|ádáním sloskytnutou dotací' přiěemž příjemce dotaceje povinón tuto kontro|u skpět'
posk},tnout zástupci poskytovate|i dotace součinnost' jakož i poskytnout na wžáaániVeškerou dokumentaci, Včetně finančních a účetnich výkazŮ vztahUjících se k předmětu
plnění d|e této sm|ou!y, a to i po ukoněéní plněni dle této sm|ouw Ve |hůtě dle obecně
závazných práVnich piedpisů'

3' Příjemce dotace je povinen použít poskytnutou dotaci \^ýh.adně pro Úěe| stanovený V ó|.
IV' této smIouvy.

3' Příjemce dotace je povinen po sepsáni smlouvy uvést název donátora na webových
stránkách W1ťw.zdar'charita'cz a i Ve Výroční zpráVě, Vztahující se k roku' ve kterém by|a
dotace poskýnuta.

V|. Finanční vypořádáni poskytnuté dotace

'|. Příjemce dotaceje povinen předložit poskytovateIi dotace Íinančn í vypořádání poskýnUté
dotace nejpozději do 3,|' 1.2021.

2 NepouŽitou část dotace je přijemce dotace povínen vrátit na sho.a Uvedený účet
poskytovate|e dotace nejpozději do 31. 12. 2020' 'l

3. Každé neopráVněné poUŽitÍdotace nebo zadrŽení peněžních prostředkŮ poskytnutých jako
dotace je porušenim rozpočtové kázně.

Vl|. zv|áštní ustanovéní (v případě právnické osoby)

V případě' že dojde ke zrušení příjemce dotace s Iikvidací nebo V případě přeměny příjemce
dotace' je tento povinen zajistit ' že p|áva a povinnosti z této sm|ouvy vyp|ýVající budou
s0|něnv.

V|||. závěreěná ustanovení

Tato sm|ouva nab)ivá platnosti a účinnostidnem podpisu oběma smIUVními stranami.
Pisemnosti mezi stranami této sm|ouw' s jejichŽ obsahem je spojen ýznik, změna nebo
zánik práVa povinností upravených toUto sm|ouvou se doručujído dato\^ých schránek nebo
poštou do v|astních rukou. Povinnost smIuvní strany doručit písemnost do V|astních rukou
je sp|něna při doručování poštou' jakmi|e pošta písemnost adresátovi doručí. Účinky
doručení nastanou i tehdy' jest|iže pošta písemnost smIuvnÍstraně Vrátí iako nedoručenou.
Tato sm|ouva mŮŽe b]it méněna pouze pisemnými dodatky pod;psanými oběma
smIuvními stranami'
Tato sm|ouva je vyhotovena ve dvou \^íiscích s p|atností originá|U, z nichŽ jeden výisk
obdrŽí poskytovateI dotace a jeden Výtisk obdrŽi přljemce dotace'

'L

2.

3 .

4.

ČÚ 110889787/0300 l  tČ:'t ' tsvozoo I D|č]cz4499o260 lreg|strace30, 10 lssovxČnIlDs. lrranka:2z7]Vcv
sid o oriJan zace D ecézn] charita B.|o třida KpI Jarošo 192Bl9 602 0o Brno



5. Vzh|edem k VeřejnopÍáVnímu charakteru obce příjemce dotace \.ýs|ovně proh|ašuje' že je
s touto skuteěností obeznámen a souh|así se zpracováním s\^ých údajú poskytovate|em
dotace s ohledem na zákon č. 106/1999 sb', o svobodném přis|upu k inÍormacÍm, Ve znění
pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněnim sm|uvních podmínek obsažených v této
sm|ouVé V rozsahu a za podmínek vyp|ývajících z příslušných práVních předpisú, zejména
zákona ě' ,106/'1999 Sb.' o svobodném přÍstupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisú.

6. Příjemcg dotace souhlasise shromažd,ovánlm' uchováním a zpracovánÍm svých osobních
údajů obsaŽených v této smlouvě poskytovate|em dotace (příp' jeho zaméstnanci)' a to
pouze pro Úče|y Vedení evidence a projednáni V orgánech poskytovatele dotace
a zveřejněnl rozhodnutí těchto orgánŮ, Uzavření sm|uv, apod., Ve ktených jsou týo Údaje
obsaženy, tj' všude tam' kde |ze uvedením osobních údajú předejit záméně účastníkŮ
právního yztahu' Tento souh|as je poskytován na dobu neurčitou' nejdé|e však
do okamžiku, kdy pomine úče|, pro kteÚ budou Uvedené osobnÍ údaje zp|acovány'
s \^íimkami stanovenými zv|áštními zákony. PřÚemce dotace sije zároveň Vědom s\^ých
práv upravených příslušnými Ustanoveními zákona č. 101i2000 Sb.' o ochraně osobních
údajú a o změně něktených zákonú, Ve znéni pozdějších předpisů.

7- Příjemce dotace dá|e souhlasís tím, že ze strany poskytovate|e dotace bude' resp. mŮŽe
být' při dodÉení podmínek stanovených zákonem č' 101/2000 sb., o ochraně osobních
údajú a o změně někteÚch zákonŮ' Ve znění pozdějších předpisů' zveřejněna tato
sm|ouva' jejíčást nebo dí|číinformace týkajÍcÍse této smlouvy a jejího pIněnÍ'

8' sm|uvní strany proh|ašuji, že si smlouvu přečet|y, rozumí jejímu obsahu a uzavře|y ji dle
sVé pravé a svobodné Vi]le' coŽ stvrzu.jí svými podpisy.

V Novém Vese|í dne 14. 1' 2o2o Ve Žďáře nad sázavo, dn. ,/li /, li/'?

DIFCEZNI CHARITA BRNO
OBLASTNi CHARITA
ŽĎÁR NAD sÁzAvoU

Diecéz|ri chaÍita Brno
obIastni charita Žďár nad sáŽavou
Horni 22. 591 01 Žďáí nad sázavou

),',

, i i"
iiri

l
il l'l'..,4 \

ředite|ka ob|astních.
za příjemc

tel  :  +420 566 626 040
ochzr@zdar.charila cz
wwwzdarcha.ila cz

t

stafosta ma
za poskyto\

. Ú 110889787/0300 l Č: 4990260 l D|Č: CZ44990260 l íelistlace 30 1o' 1996 MK ČR l |D schranka: 2z7jvcv
sid o o.ganlz3ce D ecézni chaÍiia Brno třída Kpt' JaÍošé 1928/9, 602 00 Brno


